共青团                    委员会文件
银河化学团〔2017〕4号               签发人：李晓东
★
共青团四川省银河化学股份有限公司委员会

关于组织设置及人员任职的通知

公司各单位、团支部：

经公司团委研究，报经公司党委审查同意，现将各团支部设置及人员任职通知如下：
1.共青团四川省银河化学股份有限公司行政第一支部委员会（含党政部、财务部、生产部、安全环保监察部、审计督查部、人力资源部、股权与对外合作部、风险控制部、绵阳崴尼达化工有限公司、四川银河科发国际贸易有限责任公司、维生素销售分公司、四川鑫阳企业管理服务有限公司），由肖婷婷（女）、曹刚、魏巍三同志组成，肖婷婷同志任支部书记；

2.共青团四川省银河化学股份有限公司铬盐化工产业事业部第一团支部委员会（含四川银河科城环保有限责任公司），由李波（焙二）、唐丽（女）、杨冬三同志组成，李波同志任支部书记；

3.共青团四川省银河化学股份有限公司铬盐化工产业事业部第二团支部委员会，由刘兵、董娟（女）、向琦（女）三同志组成，刘兵同志任支部书记；
4.共青团四川省银河化学股份有限公司技术中心支部委员会（含四川精标检测技术有限公司）。由郑新星、刘玉洪、王丽（女）三同志组成，郑新星同志任支部书记；

5.共青团四川省银河化学股份有限公司科技创新产业分公司支部委员会，由陈倩（女）、刘强、刘洋三同志组成，陈倩（女）同志任支部书记；
6.共青团四川省银河化学股份有限公司硫酸分公司支部委员会，由李小东、王月皎（女）、马平三同志组成，李小东同志任支部书记；

7.共青团四川省银河化学股份有限公司绵阳市崴尼达医药科技有限责任公司支部委员会，由梁承武、舒从海、曾元勇三同志组成，梁承武同志任支部书记；

8.共青团四川省银河化学股份有限公司四川银河星源科技有限公司支部委员会，由罗正宛清（女）、黄海云、贾堃三同志组成，罗正宛清（女）同志任支部书记；

9.共青团四川省银河化学股份有限公司四川安县银河机械制造有限责任公司支部委员会，由张晓龙、陈旭、徐军三同志组成，张晓龙同志任支部书记。

特此通知。

共青团四川省银河化学股份有限公司委员会

             2017年3月10日

公司党政部                              2017年3月10日印制
四川省银河化学

股份有限公司

—2—

—1—